FloRM

FonpazioNe ORCHESTRA
REGIONALE DELLE MARCHE

BILANCIO FORM RICLASSIFICATO

COSTI

ORCHESTRA
SINFONICO
LIRICO e SINFONICO C/T

DIRETTORI/SOLISTI/CORI attivita sinfonica (compresa ospitalita)
COSTI CONNESSI ALL'ATTIVITA'

GESTIONE ARTISTICO/ORG.VA E PRODUZIONE
AMMINISTRAZIONE E GESTIONE PERSONALE

COSTI SEDE AMMINISTRATIVA

ALTRI COSTI

COSTI STRAORDINARI

QUOTE ASSOCIATIVE
ORGANI SOCIALI
AMMORTAMENTI

ONERI FINANZIARI E BANCARI
ONERI FINANZIARI DIVERSI

IMPOSTE

FORM PREVENTIVO 2022

€ 1.282.663,38
€ 871.001,38
€ 411.662,00

€ 169.221,94
€ 196.063,66
€ 103.229,20
€ 117.063,60
€ 20.015,21

€ 23.797,69

€ 24.160,00

€ 6.500,00
€ 8.383,60
€ 33.096,92

€ 11.300,00
€ 100,00

€ 12.000,00

TOTALE COSTI

€ 2.007.595,20

RICAVI
RICAVI REGIONE MARCHE

RICAVO per contributo in convenzione
- quota funzione attivita ICO

- quota funzione attivita "ALTRO"

- quota progetti attivita ICO

- quota progetti attivita "ALTRO"

RICAVO per altre iniziative
CONTRIBUTI SOCI FORM (quote annuali)
RICAVI ATTIVITA' SINFONICA

contributo ministeriale

inc. da bordero (biglietti)

inc. da bordero (abbonamenti)
concerti sinfonici (Privati)
concerti sinfonici Enti Locali
ricavi vari S

contributi Enti Locali

RICAVI ATTIVITA' LIRICA E SINFONICA C/TERZI

LIRICA MARCHE
concerti lirici Macerata
concerti lirici Jesi

LIRICA ALTRO
SINFONICA C/TERZI

ALTRI RICAVI

ahy dh dh dh dh dh h

ah h

340.000,00
25.000,00
35.000,00

874.088,00
56.251,29
12.261,81

141.552,37
10.000,00
20.827,00

5.000,00

294.495,00
81.000,00

€  400.000,00

€ 400.000,00

€ -
€ 25.000,00 € 25.000,00

€ 1.119.980,47

€  451.815,00
€ 375.495,00
€ 62.400,00
€ 13.920,00

€ 11.471,00

TOTALE RICAVI

€ 2.008.266,47

UTILE7DEFICIT (ante imposte)

UTILE/DEFICIT

12.671,27 |
671,27

ah dh




